
Informacje z TMG
W MUZEUM ZIEMI KŁODZKIEJ MOŻNA  OBEJRZEĆ BARDZO CIEKAWĄ WYSTAWĘ:

,, ZAPOMNIANA ARKADIA... PAŁACE I PARKI DAWNEGO HRABSTWA KŁODZKIEGO”
OCZYWIŚCIE  GORZANÓW JEST MOCNO WYEKSPONOWANY

W STYCZNIU 2007 ODBYŁY SIĘ W WDK W  GORZANOWIE  2  SPEKTALE MŁODZIEŻOWEJ 
GRUPY TEATRALNEJ – MIĘDZYGÓRKI. GRATULUJEMY POMYSŁU MŁODYM AKTOROM I 

LICZYMY NA  DALSZĄ  WSPÓŁPRACĘ

W RAMACH  PROGRAMU LEADER+ DLA OBSZARÓW  WIEJSKICH POWIATU KŁODZKIEGO 
BĘDZIE REALIZOWANY W NASZEJ GMINIE MIEDZY INNYMI POMYSŁ

NA  WIEŚ  TEMATYCZNĄ : HISTORYCZNY GORZANÓW

Konserwator Zabytków doprowadził do ustanowienia kuratora nieobecnego posiadacza 
pałacu, co umożliwia wystąpienie z wnioskiem o podjęcie procedury jego wywłaszczenia. 

Jednak w dużej mierze jest to uzależnione od potencjalnego nowego inwestora, który będzie 
w stanie zagospodarować pałac. Miejmy nadzieję, że obiekt ten w końcu doczeka  się 

mecenasa na miarę niegdysiejszych właścicieli Gorzanowa - Herbersteinów.

ZAKOŃCZYŁA SIĘ REALIZACJA PROJEKTU – CZAR GORZANOWA
WIĘCEJ INFORMACJI NA  NASZEJ  STRONIE INTERNETOWEJ

ZBLIŻA SIĘ  10 ROCZNICA TRAGICZNEJ POWODZI  Z LIPCA 1997 r.
TMG OPRACOWUJE FILM DOKUMENTUJĄCY TAMTE WYDARZENIA, UPRZEJMIE PROSIMY O 

KONTAKT OSOBY KTÓRE POSIADAJĄ JAKIKOLWIEK ZAPIS Z  POWODZI

NA CHWILĘ OBECNĄ JEST JUŻ PONAD 11.600 ODWIEDZIN NASZEJ WITRYNY  TMG !!!
ZAPRASZAMY KOLEJNE LOKALNE GREMIA DO WSPÓŁPRACY

Towarzystwo Miłośników Gorzanowa zaprasza do 
współpracy !

Pałac w Gorzanowie; około 1830 r. rep. z Heinze P. und Herzig A, Patzelt S. ,,Grafenort Geschichte und 
Erinnerungen.“ Oldenburg 1994 r., s. 30

Kurier  Gorzanowski
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Gorzanów jako jedna z najpiękniejszych i 
najciekawszych miejscowości na Ziemi Kłodzkiej 
znany jest z wielu zabytków sztuki. Największym 
jest pochodzący z XVI w. pałac wraz z przyległym 
kompleksem parkowym. Jednakże obecny stan 
obiektu wymaga koniecznej i natychmiastowej 

interwencji konserwatorskiej. Prosimy o wsparcie 
inicjatywy zabezpieczenia pałacu przed jego 

dalszymi zniszczeniami.
Robert Duma – prezes Towarzystwa Miłośników Gorzanowa



Redakcja  zastrzega  sobie  prawo  skrótów  i  korekt  w  nadsyłanych  listach  i  tekstach.
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